- 1 -

广油教〔2019〕59号

广东石油化工学院关于公布 2019 年度校级教学
质量与教学改革工程项目的通知

各二级学院、机关各处室：

根据《广东省教育厅关于开展 2019年度广东省本科高校教学

质量与教学改革工程项目申报推荐工作的通知》、《广东石油化工

学院关于开展 2019年度省级教学质量与教学改革工程项目遴选推

荐的通知》（广油教〔2019〕49号）文件要求，学校组织开展了申

报评选工作。

经个人申报、单位推荐、学校教学指导委员会审议、校内公

示及校长办公会通过，学校决定将被推荐为省级的质量工程建设

项目等额认定为 2019年度校级教学质量与教学改革工程项目，共

8项。其中产业学院 2项、特色专业 1项、重点专业 1项、在线开

放课程 2 项、教学团队 1 项、实验教学示范中心 1 项。现将结果

予以公布（见附件）。

各项目负责人要尽快按照申报书的实施计划组织开展研究工

作，保证项目按时按质完成。在规定期限内未完成及未通过结项

验收的项目将予以撤销。

- 2 -

附件：2019年度校级质量工程项目立项名单

教  务  处

2019年 9月 24日

- 3 -

附件：

2019年度校级质量工程建设项目立项名单

序号 项目类别 项目名称 项目负责人

1 产业学院 石油化工与应急管理产业学院 刘美

2 产业学院 广油-瑞派创新设计学院 谢颖

3 特色专业 材料成型及控制工程 莫才颂

4 重点专业 测控技术与仪器重点专业建设 李喜武

5 在线开放课程 过程装备制造工艺 郭福平

6 在线开放课程 生活中的化工原理 孟秀红

7 教学团队 生物工程与技术教学团队 韦明肯

8 实验教学示范中心 先进制造工程实验教学中心 王大成